PORTARIA N.º 972/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando as solicitações contidas no Memos. CM-DEPEX/N.°27 e 28/2020, do Departamento de Ensino,

Pesquisa e Extensão do câmpus Camaquã, em 10 e 17 de junho de 2020, respectivamente,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem comissão responsável pela elaboração

do Projeto Pedagógico de Curso (PPC),  do Curso Técnico em Marketing, forma integrada - EJA, do câmpus

Camaquã:

André Luis Borges Lopes

Diana Schein Bartz

Diego Rodrigues Pereira

Edson Luis de Almeida Oliveira

Giliard Avila Barbosa

Guilherme Karsten Schirmer

Leandro Neutzling Barbosa

Luciana Fraga Hoppe

Luciana Rodrigues Nogueira

Renata Porcher Scherer

Sandra Beatriz Salenave de Brito

Sandra da Silva Machado

Tiago Vidal Medeiros

Vitória Maria Serafim da Silva

William Kelbert Nitschke

Pelotas, 18 de junho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/06/2020 16:16:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64192

d6c98ede29

	PORTARIA N.º 972/2020
	Documento assinado eletronicamente por: